
IZMENI I DOPOLNUVAWA NA BUXETOT

na Op{tina KI^EVO 2022za

1. Op{t del

^len 1

Buxetot na Op{tinata KI^EVO za 2022 godina, se sostoi od :

Vkupni prihodiI.

Dano~ni prihodi

Nedano~ni prihodi

Kapitalni prihodi

Prihodi od dotacii

Prihodi od transferi

Prihodi od donacii

Vkupni rashodiII.

Od utvrdeni nameni

Rashodi od rezervi

III. Deficit

IV. Finansirawe

0

0

Priliv

Doma{.zadol`uvawa

Stranski zaemi

^len 2

Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a rashodite

po osnovni nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi i toa kako {to sleduva :

0

0

3,400,000

123,597,000

29,547,000

Odliv

Otplata na glavnica

3,400,000 3,400,000

3,400,000

944,542,000

3,000,000

947,542,000 892,810,000

889,810,000

3,000,000

166,340,000

32,400,000

13,500,000

492,590,000

-79,600,000 -50,525,000

79,600,000 50,525,000

867,942,000 842,285,000

192/15,209/18 i  Sl.Vesnik na RSM 244/19, 53/21 i 77/21,150/21,173/22) Sovetot na Op[tina Ki~evo na sednica 

15 od 15.11.2022 donese:   

Vrz Osnova na ~len 36 stav 1 to~ka2 od zakon za lokalna samouprava (Sl.V.na RM br.5/2002) i 
~len 29 stav 1 od zakon za finansirawe na ELS (Sl.Vesnik na RM br.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 i 

165,940,000

31,900,000

24,000,000

492,958,000

107,908,000

29,547,000

Burim
Typewritten text
83,000,000	          53,925,000

Burim
Typewritten text
депозит					83,000,000	      53,925,000



BILANS NA PRIHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

950,942,000 896,210,0000 029,547,00029,547,000495,515,000492,958,00027,400,00027,400,000401,037,000 343,748,000

000166,340,00071 165,940,000 0 0 0 165,940,0000 0 166,340,000 DANO^NI PRIHODI

000711 7,410,000 8,210,000 0 0 0 0 0 7,410,000 8,210,000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

000713 45,500,000 54,000,000 0 0 0 0 0 45,500,000 54,000,000Danoci na imot

000717 113,010,000 104,110,000 0 0 0 0 0 113,010,000 104,110,000Danoci na specifi~ni uslugi

000718 20,000 20,000 0 0 0 0 0 20,000 20,000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

0005,000,00072 4,500,000 27,400,000 27,400,000 0 31,900,0000 0 32,400,000 NEDANO^NI PRIHODI

000722 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000Globi, sudski i administrativni taksi

0027,400,000723 0 0 27,400,000 0 0 0 0 27,400,000 27,400,000Taksi i nadomestoci

000725 3,000,000 3,500,000 0 0 0 0 0 3,000,000 3,500,000Drugi nedano~ni prihodi

00013,500,00073 24,000,000 0 0 0 24,000,0000 0 13,500,000 KAPITALNI PRIHODI

000733 24,000,000 13,500,000 0 0 0 0 0 24,000,000 13,500,000Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

29,547,00029,547,000492,958,000158,908,00074 206,597,000 0 0 495,515,000 729,102,0000 0 683,970,000 TRANSFERI I DONACII

0492,958,0000741 206,597,000 158,908,000 0 495,515,000 0 0 0 699,555,000 654,423,000Transferi od drugi nivoa na vlast

29,547,00000742 0 0 0 0 29,547,000 0 0 29,547,000 29,547,000Donacii od stranstvo

000744 0 0 0 0 0 0 0 0 0Tekovni donacii

1



BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

950,952,000 896,210,0000 029,547,000495,515,000492,958,00027,400,000401,047,000 343,748,000 27,400,000 29,547,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 82,012,000 82,179,000 0 0 0 0452,484,000 448,517,000 0 0 534,496,000 530,696,000

0401 Osnovni plati 50,631,000 50,727,000 0 325,855,000 324,708,000 0 0 0 0 376,486,000 375,435,000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 22,921,000 23,471,000 0 126,629,000 123,809,000 0 0 0 0 149,550,000 147,280,000

0404 Nadomestoci 8,460,000 7,981,000 0 0 0 0 0 0 0 8,460,000 7,981,000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 3,000,000 3,000,000 0 0 0 00 0 0 0 3,000,000 3,000,000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000

42 STOKI I USLUGI 120,622,000 103,936,000 25,812,000 25,812,000 29,145,000 29,145,00039,207,000 45,470,000 0 0 214,786,000 204,363,000

842,000420 Patni i dnevni rashodi 525,000 315,000 842,000 45,000 50,000 18,023,000 18,023,000 0 0 19,435,000 19,230,000

5,402,000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

51,580,500 50,831,000 5,402,000 21,386,000 25,269,000 0 0 0 0 78,368,500 81,502,000

9,984,000423 Materijali i siten inventar 2,640,000 1,370,000 9,984,000 2,683,000 3,683,000 895,000 895,000 0 0 16,202,000 15,932,000

1,305,000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 30,343,000 19,553,000 1,305,000 2,004,000 2,894,000 6,150,000 6,150,000 0 0 39,802,000 29,902,000

7,188,000425 Dogovorni uslugi 31,173,500 27,427,000 7,188,000 12,231,000 12,516,000 3,485,000 3,485,000 0 0 54,077,500 50,616,000

1,091,000426 Drugi tekovni rashodi 4,360,000 4,440,000 1,091,000 858,000 1,058,000 592,000 592,000 0 0 6,901,000 7,181,000

45 KAMATNI PLA]AWA 60,000 60,000 0 0 0 00 0 0 0 60,000 60,000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 60,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 60,000 60,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 59,640,000 58,640,000 457,000 457,000 402,000 402,0001,217,000 1,453,000 0 0 61,716,000 60,952,000

0463 Transferi do nevladini organizacii 7,640,000 6,740,000 0 0 0 0 0 0 0 7,640,000 6,740,000

457,000464 Razni transferi 52,000,000 51,900,000 457,000 1,217,000 1,453,000 402,000 402,000 0 0 54,076,000 54,212,000

47 SOCIJALNI BENEFICII 1,200,000 900,000 0 0 0 00 0 0 0 1,200,000 900,000

0471 Socijalni nadomestoci 1,200,000 900,000 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 900,000

48 KAPITALNI RASHODI 131,113,000 91,633,000 1,131,000 1,131,000 0 050,000 75,000 0 0 132,294,000 92,839,000

815,000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2,100,000 250,000 815,000 0 0 0 0 0 0 2,915,000 1,065,000

0482 Drugi grade`ni objekti 120,433,000 86,383,000 0 0 0 0 0 0 0 120,433,000 86,383,000

316,000483 Kupuvawe na mebel 180,000 0 316,000 50,000 75,000 0 0 0 0 546,000 391,000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 5,400,000 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 5,400,000 2,000,000

0486 Kupuvawe na vozila 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 3,000,000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3,400,000 3,400,000 0 0 0 00 0 0 0 3,400,000 3,400,000

1



BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

950,952,000 896,210,0000 029,547,000495,515,000492,958,00027,400,000401,047,000 343,748,000 27,400,000 29,547,000

0491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 3,100,000 3,100,000 0 0 0 0 0 0 0 3,100,000 3,100,000

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000

2



BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

132,294,000 92,839,0000 0075,00050,0001,131,000131,113,000 91,633,000 1,131,000 0

48 KAPITALNI RASHODI 131,113,000 91,633,000 1,131,000 1,131,000 0 050,000 75,000 0 0 132,294,000 92,839,000

815,000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2,100,000 250,000 815,000 0 0 0 0 0 0 2,915,000 1,065,000

0482 Drugi grade`ni objekti 120,433,000 86,383,000 0 0 0 0 0 0 0 120,433,000 86,383,000

316,000483 Kupuvawe na mebel 180,000 0 316,000 50,000 75,000 0 0 0 0 546,000 391,000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 5,400,000 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 5,400,000 2,000,000

0486 Kupuvawe na vozila 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 3,000,000

1



BILANS NA TEKOVNO - OPERATIVNI RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

818,658,000 803,371,0000 029,547,000495,440,000492,908,00026,269,000269,934,000 252,115,000 26,269,000 29,547,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 82,012,000 82,179,000 0 0 0 0452,484,000 448,517,000 0 0 534,496,000 530,696,000

0401 Osnovni plati 50,631,000 50,727,000 0 325,855,000 324,708,000 0 0 0 0 376,486,000 375,435,000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 22,921,000 23,471,000 0 126,629,000 123,809,000 0 0 0 0 149,550,000 147,280,000

0404 Nadomestoci 8,460,000 7,981,000 0 0 0 0 0 0 0 8,460,000 7,981,000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 3,000,000 3,000,000 0 0 0 00 0 0 0 3,000,000 3,000,000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000

42 STOKI I USLUGI 120,622,000 103,936,000 25,812,000 25,812,000 29,145,000 29,145,00039,207,000 45,470,000 0 0 214,786,000 204,363,000

842,000420 Patni i dnevni rashodi 525,000 315,000 842,000 45,000 50,000 18,023,000 18,023,000 0 0 19,435,000 19,230,000

5,402,000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

51,580,500 50,831,000 5,402,000 21,386,000 25,269,000 0 0 0 0 78,368,500 81,502,000

9,984,000423 Materijali i siten inventar 2,640,000 1,370,000 9,984,000 2,683,000 3,683,000 895,000 895,000 0 0 16,202,000 15,932,000

1,305,000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 30,343,000 19,553,000 1,305,000 2,004,000 2,894,000 6,150,000 6,150,000 0 0 39,802,000 29,902,000

7,188,000425 Dogovorni uslugi 31,173,500 27,427,000 7,188,000 12,231,000 12,516,000 3,485,000 3,485,000 0 0 54,077,500 50,616,000

1,091,000426 Drugi tekovni rashodi 4,360,000 4,440,000 1,091,000 858,000 1,058,000 592,000 592,000 0 0 6,901,000 7,181,000

45 KAMATNI PLA]AWA 60,000 60,000 0 0 0 00 0 0 0 60,000 60,000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 60,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 60,000 60,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 59,640,000 58,640,000 457,000 457,000 402,000 402,0001,217,000 1,453,000 0 0 61,716,000 60,952,000

0463 Transferi do nevladini organizacii 7,640,000 6,740,000 0 0 0 0 0 0 0 7,640,000 6,740,000

457,000464 Razni transferi 52,000,000 51,900,000 457,000 1,217,000 1,453,000 402,000 402,000 0 0 54,076,000 54,212,000

47 SOCIJALNI BENEFICII 1,200,000 900,000 0 0 0 00 0 0 0 1,200,000 900,000

0471 Socijalni nadomestoci 1,200,000 900,000 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 900,000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3,400,000 3,400,000 0 0 0 00 0 0 0 3,400,000 3,400,000

0491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 3,100,000 3,100,000 0 0 0 0 0 0 0 3,100,000 3,100,000

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000

1



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

896,210,0000 0 950,952,00029,547,00029,547,000495,515,00027,400,000343,748,000401,047,000 27,400,000 492,958,000

SOVET NA OP{TINAA0 14,795,000 12,312,000 00 0 0 00 0 0 12,312,00014,795,000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 6,725,000 6,142,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,725,000 6,142,000

401 Osnovni plati 725,000 621,000 0 0 0 0 0 0 0 0 621,000725,000

404 Nadomestoci 6,000,000 5,521,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,521,0006,000,000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 3,000,000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,0001,500,000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,0001,500,000

42 STOKI I USLUGI 1,370,000 610,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,370,000 610,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000150,000

423 Materijali i siten inventar 800,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000800,000

425 Dogovorni uslugi 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,00030,000

426 Drugi tekovni rashodi 390,000 230,000 0 0 0 0 0 0 0 0 230,000390,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2,500,000 1,660,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,500,000 1,660,000

463 Transferi do nevladini organizacii 1,000,000 160,000 0 0 0 0 0 0 0 0 160,0001,000,000

464 Razni transferi 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,0001,500,000

47 SOCIJALNI BENEFICII 1,200,000 900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 900,000

471 Socijalni nadomestoci 1,200,000 900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 900,0001,200,000

A00 SOVET NA OP{TINA 14,795,000 12,312,000 0 0 0 0 0 0 0 0 14,795,000 12,312,000

A00 SOVET NA OP{TINA 14,795,000 12,312,000 0 0 0 0 0 0 0 0 14,795,000 12,312,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 6,725,000 6,142,000 0 0 0 0 0 0 6,725,0000 0 6,142,000

401 Osnovni plati 725,000 621,000 0 00 0 0 00 0 725,000 621,000

404 Nadomestoci 6,000,000 5,521,000 0 00 0 0 00 0 6,000,000 5,521,000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 3,000,0000 0 3,000,000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 1,500,000 1,500,000 0 00 0 0 00 0 1,500,000 1,500,000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 1,500,000 1,500,000 0 00 0 0 00 0 1,500,000 1,500,000

42 STOKI I USLUGI 1,370,000 610,000 0 0 0 0 0 0 1,370,0000 0 610,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 150,000 150,000 0 00 0 0 00 0 150,000 150,000

423 Materijali i siten inventar 800,000 200,000 0 00 0 0 00 0 800,000 200,000

425 Dogovorni uslugi 30,000 30,000 0 00 0 0 00 0 30,000 30,000

426 Drugi tekovni rashodi 390,000 230,000 0 00 0 0 00 0 390,000 230,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

896,210,0000 0 950,952,00029,547,00029,547,000495,515,00027,400,000343,748,000401,047,000 27,400,000 492,958,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2,500,000 1,660,000 0 0 0 0 0 0 2,500,0000 0 1,660,000

463 Transferi do nevladini organizacii 1,000,000 160,000 0 00 0 0 00 0 1,000,000 160,000

464 Razni transferi 1,500,000 1,500,000 0 00 0 0 00 0 1,500,000 1,500,000

47 SOCIJALNI BENEFICII 1,200,000 900,000 0 0 0 0 0 0 1,200,0000 0 900,000

471 Socijalni nadomestoci 1,200,000 900,000 0 00 0 0 00 0 1,200,000 900,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

896,210,0000 0 950,952,00029,547,00029,547,000495,515,00027,400,000343,748,000401,047,000 27,400,000 492,958,000

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMIA1 2,110,500 2,111,000 00 0 0 00 0 0 2,111,0002,110,500

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 850,500 851,000 0 0 0 0 0 0 0 0 850,500 851,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 850,500 851,000 0 0 0 0 0 0 0 0 851,000850,500

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1,260,000 1,260,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,260,000 1,260,000

463 Transferi do nevladini organizacii 660,000 660,000 0 0 0 0 0 0 0 0 660,000660,000

464 Razni transferi 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000600,000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 2,110,500 2,111,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,110,500 2,111,000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 2,110,500 2,111,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,110,500 2,111,000

42 STOKI I USLUGI 850,500 851,000 0 0 0 0 0 0 850,5000 0 851,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 850,500 851,000 0 00 0 0 00 0 850,500 851,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1,260,000 1,260,000 0 0 0 0 0 0 1,260,0000 0 1,260,000

463 Transferi do nevladini organizacii 660,000 660,000 0 00 0 0 00 0 660,000 660,000

464 Razni transferi 600,000 600,000 0 00 0 0 00 0 600,000 600,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

896,210,0000 0 950,952,00029,547,00029,547,000495,515,00027,400,000343,748,000401,047,000 27,400,000 492,958,000

GRADONA^ALNIKD0 4,717,000 4,227,000 00 0 0 00 0 0 4,227,0004,717,000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1,317,000 1,317,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,317,000 1,317,000

401 Osnovni plati 946,000 946,000 0 0 0 0 0 0 0 0 946,000946,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 371,000 371,000 0 0 0 0 0 0 0 0 371,000371,000

42 STOKI I USLUGI 1,900,000 1,210,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,900,000 1,210,000

420 Patni i dnevni rashodi 240,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000240,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 240,000 240,000 0 0 0 0 0 0 0 0 240,000240,000

423 Materijali i siten inventar 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,00010,000

425 Dogovorni uslugi 630,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000630,000

426 Drugi tekovni rashodi 780,000 780,000 0 0 0 0 0 0 0 0 780,000780,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1,200,000 1,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 1,400,000

464 Razni transferi 1,200,000 1,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,400,0001,200,000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000300,000

D00 GRADONA^ALNIK 4,717,000 4,227,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,717,000 4,227,000

D00 GRADONA^ALNIK 4,717,000 4,227,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,717,000 4,227,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1,317,000 1,317,000 0 0 0 0 0 0 1,317,0000 0 1,317,000

401 Osnovni plati 946,000 946,000 0 00 0 0 00 0 946,000 946,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 371,000 371,000 0 00 0 0 00 0 371,000 371,000

42 STOKI I USLUGI 1,900,000 1,210,000 0 0 0 0 0 0 1,900,0000 0 1,210,000

420 Patni i dnevni rashodi 240,000 30,000 0 00 0 0 00 0 240,000 30,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 240,000 240,000 0 00 0 0 00 0 240,000 240,000

423 Materijali i siten inventar 10,000 10,000 0 00 0 0 00 0 10,000 10,000

425 Dogovorni uslugi 630,000 150,000 0 00 0 0 00 0 630,000 150,000

426 Drugi tekovni rashodi 780,000 780,000 0 00 0 0 00 0 780,000 780,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1,200,000 1,400,000 0 0 0 0 0 0 1,200,0000 0 1,400,000

464 Razni transferi 1,200,000 1,400,000 0 00 0 0 00 0 1,200,000 1,400,000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 300,0000 0 300,000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 300,000 300,000 0 00 0 0 00 0 300,000 300,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

896,210,0000 0 950,952,00029,547,00029,547,000495,515,00027,400,000343,748,000401,047,000 27,400,000 492,958,000

OP{TINSKA ADMINISTRACIJAE0 130,245,000 130,108,000 00 0 0 00 0 0 130,108,000130,245,000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 69,310,000 69,860,000 0 0 0 0 0 0 0 0 69,310,000 69,860,000

401 Osnovni plati 48,300,000 48,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 48,300,00048,300,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 19,150,000 19,700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 19,700,00019,150,000

404 Nadomestoci 1,860,000 1,860,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,860,0001,860,000

42 STOKI I USLUGI 18,775,000 18,088,000 0 0 0 0 0 0 0 0 18,775,000 18,088,000

420 Patni i dnevni rashodi 285,000 285,000 0 0 0 0 0 0 0 0 285,000285,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 12,310,000 11,660,000 0 0 0 0 0 0 0 0 11,660,00012,310,000

423 Materijali i siten inventar 820,000 680,000 0 0 0 0 0 0 0 0 680,000820,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1,530,000 1,260,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,260,0001,530,000

425 Dogovorni uslugi 2,840,000 2,913,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,913,0002,840,000

426 Drugi tekovni rashodi 990,000 1,290,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,290,000990,000

45 KAMATNI PLA]AWA 60,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 60,000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 60,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,00060,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 39,000,000 39,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 39,000,000 39,000,000

464 Razni transferi 39,000,000 39,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 39,000,00039,000,000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3,100,000 3,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,100,000 3,100,000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 3,100,000 3,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,100,0003,100,000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 130,245,000 130,108,000 0 0 0 0 0 0 0 0 130,245,000 130,108,000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 130,245,000 130,108,000 0 0 0 0 0 0 0 0 130,245,000 130,108,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 69,310,000 69,860,000 0 0 0 0 0 0 69,310,0000 0 69,860,000

401 Osnovni plati 48,300,000 48,300,000 0 00 0 0 00 0 48,300,000 48,300,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 19,150,000 19,700,000 0 00 0 0 00 0 19,150,000 19,700,000

404 Nadomestoci 1,860,000 1,860,000 0 00 0 0 00 0 1,860,000 1,860,000

42 STOKI I USLUGI 18,775,000 18,088,000 0 0 0 0 0 0 18,775,0000 0 18,088,000

420 Patni i dnevni rashodi 285,000 285,000 0 00 0 0 00 0 285,000 285,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 12,310,000 11,660,000 0 00 0 0 00 0 12,310,000 11,660,000

423 Materijali i siten inventar 820,000 680,000 0 00 0 0 00 0 820,000 680,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1,530,000 1,260,000 0 00 0 0 00 0 1,530,000 1,260,000

425 Dogovorni uslugi 2,840,000 2,913,000 0 00 0 0 00 0 2,840,000 2,913,000

426 Drugi tekovni rashodi 990,000 1,290,000 0 00 0 0 00 0 990,000 1,290,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

896,210,0000 0 950,952,00029,547,00029,547,000495,515,00027,400,000343,748,000401,047,000 27,400,000 492,958,000

45 KAMATNI PLA]AWA 60,000 60,000 0 0 0 0 0 0 60,0000 0 60,000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 60,000 60,000 0 00 0 0 00 0 60,000 60,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 39,000,000 39,000,000 0 0 0 0 0 0 39,000,0000 0 39,000,000

464 Razni transferi 39,000,000 39,000,000 0 00 0 0 00 0 39,000,000 39,000,000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 3,100,000 3,100,000 0 0 0 0 0 0 3,100,0000 0 3,100,000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 3,100,000 3,100,000 0 00 0 0 00 0 3,100,000 3,100,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

896,210,0000 0 950,952,00029,547,00029,547,000495,515,00027,400,000343,748,000401,047,000 27,400,000 492,958,000

KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATAEA 36,990,000 18,550,000 00 0 0 00 0 0 18,550,00036,990,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 36,990,000 18,550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 36,990,000 18,550,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 900,000 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000900,000

482 Drugi grade`ni objekti 32,910,000 15,300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 15,300,00032,910,000

483 Kupuvawe na mebel 180,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0180,000

486 Kupuvawe na vozila 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,0003,000,000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 33,990,000 15,550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 33,990,000 15,550,000

EAA Modernizacija na vozniot park 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 3,000,000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 33,990,000 15,550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 33,990,000 15,550,000

48 KAPITALNI RASHODI 33,990,000 15,550,000 0 0 0 0 0 0 33,990,0000 0 15,550,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 900,000 250,000 0 00 0 0 00 0 900,000 250,000

482 Drugi grade`ni objekti 32,910,000 15,300,000 0 00 0 0 00 0 32,910,000 15,300,000

483 Kupuvawe na mebel 180,000 0 0 00 0 0 00 0 180,000 0

EAA Modernizacija na vozniot park 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 3,000,000

48 KAPITALNI RASHODI 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 0 0 3,000,0000 0 3,000,000

486 Kupuvawe na vozila 3,000,000 3,000,000 0 00 0 0 00 0 3,000,000 3,000,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

896,210,0000 0 950,952,00029,547,00029,547,000495,515,00027,400,000343,748,000401,047,000 27,400,000 492,958,000

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 1,300,000 750,000 00 0 0 00 0 0 750,0001,300,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1,300,000 750,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,300,000 750,000

425 Dogovorni uslugi 1,300,000 750,000 0 0 0 0 0 0 0 0 750,0001,300,000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1,300,000 750,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,300,000 750,000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1,300,000 750,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,300,000 750,000

42 STOKI I USLUGI 1,300,000 750,000 0 0 0 0 0 0 1,300,0000 0 750,000

425 Dogovorni uslugi 1,300,000 750,000 0 00 0 0 00 0 1,300,000 750,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

896,210,0000 0 950,952,00029,547,00029,547,000495,515,00027,400,000343,748,000401,047,000 27,400,000 492,958,000

KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA GRADE@NO
ZEMJI{TE

FA 7,620,000 6,120,000 00 0 0 00 0 0 6,120,0007,620,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 7,620,000 6,120,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,620,000 6,120,000

482 Drugi grade`ni objekti 4,620,000 4,120,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,120,0004,620,000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3,000,000 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,0003,000,000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI
TRO[OCI)

7,620,000 6,120,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,620,000 6,120,000

FAA Ureduvawe na industriska zona 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI)7,620,000 6,120,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,620,000 6,120,000

48 KAPITALNI RASHODI 7,620,000 6,120,000 0 0 0 0 0 0 7,620,0000 0 6,120,000

482 Drugi grade`ni objekti 4,620,000 4,120,000 0 00 0 0 00 0 4,620,000 4,120,000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3,000,000 2,000,000 0 00 0 0 00 0 3,000,000 2,000,000

FAA Ureduvawe na industriska zona 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

896,210,0000 0 950,952,00029,547,00029,547,000495,515,00027,400,000343,748,000401,047,000 27,400,000 492,958,000

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG1 6,360,000 5,520,000 00 0 0 300,000300,000 0 0 5,820,0006,660,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 780,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 780,000 0

425 Dogovorni uslugi 780,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0780,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5,580,000 5,520,000 0 0 0 0 300,000 300,000 0 0 5,880,000 5,820,000

463 Transferi do nevladini organizacii 180,000 120,000 0 0 0 0 0 0 0 0 120,000180,000

464 Razni transferi 5,400,000 5,400,000 0 0 0 0 300,000 300,000 0 0 5,700,0005,700,000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 6,360,000 5,520,000 0 0 0 0 300000 300000 0 0 6,660,000 5,820,000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 6,360,000 5,520,000 0 0 0 0 300,000 300,000 0 0 6,660,000 5,820,000

42 STOKI I USLUGI 780,000 0 0 0 0 0 0 0 780,0000 0 0

425 Dogovorni uslugi 780,000 0 0 00 0 0 00 0 780,000 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5,580,000 5,520,000 0 0 0 0 0 0 5,880,000300000 300000 5,820,000

463 Transferi do nevladini organizacii 180,000 120,000 0 00 0 0 00 0 180,000 120,000

464 Razni transferi 5,400,000 5,400,000 0 00 0 300,000 0300,000 0 5,700,000 5,700,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

896,210,0000 0 950,952,00029,547,00029,547,000495,515,00027,400,000343,748,000401,047,000 27,400,000 492,958,000

POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG2 150,000 30,000 00 0 0 00 0 0 30,000150,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 150,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 30,000

425 Dogovorni uslugi 150,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000150,000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 150,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 30,000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 150,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 30,000

42 STOKI I USLUGI 150,000 30,000 0 0 0 0 0 0 150,0000 0 30,000

425 Dogovorni uslugi 150,000 30,000 0 00 0 0 00 0 150,000 30,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

896,210,0000 0 950,952,00029,547,00029,547,000495,515,00027,400,000343,748,000401,047,000 27,400,000 492,958,000

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD 500,000 500,000 00 0 0 00 0 0 500,000500,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000

482 Drugi grade`ni objekti 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000500,000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000

48 KAPITALNI RASHODI 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 500,0000 0 500,000

482 Drugi grade`ni objekti 500,000 500,000 0 00 0 0 00 0 500,000 500,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

896,210,0000 0 950,952,00029,547,00029,547,000495,515,00027,400,000343,748,000401,047,000 27,400,000 492,958,000

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 45,030,000 39,500,000 00 0 0 00 0 0 39,500,00045,030,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 45,030,000 39,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 45,030,000 39,500,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 34,000,000 34,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 34,000,00034,000,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 11,000,000 5,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,500,00011,000,000

425 Dogovorni uslugi 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 030,000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 45,030,000 39,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 45,030,000 39,500,000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 45,030,000 39,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 45,030,000 39,500,000

42 STOKI I USLUGI 45,030,000 39,500,000 0 0 0 0 0 0 45,030,0000 0 39,500,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 34,000,000 34,000,000 0 00 0 0 00 0 34,000,000 34,000,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 11,000,000 5,500,000 0 00 0 0 00 0 11,000,000 5,500,000

425 Dogovorni uslugi 30,000 0 0 00 0 0 00 0 30,000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

896,210,0000 0 950,952,00029,547,00029,547,000495,515,00027,400,000343,748,000401,047,000 27,400,000 492,958,000

JAVNA ^ISTOTAJ4 10,005,000 8,782,000 00 0 0 00 0 0 8,782,00010,005,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 10,005,000 8,782,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,005,000 8,782,000

423 Materijali i siten inventar 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 030,000

425 Dogovorni uslugi 9,975,000 8,782,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8,782,0009,975,000

J40 JAVNA ^ISTOTA 10,005,000 8,782,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,005,000 8,782,000

J40 JAVNA ^ISTOTA 10,005,000 8,782,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,005,000 8,782,000

42 STOKI I USLUGI 10,005,000 8,782,000 0 0 0 0 0 0 10,005,0000 0 8,782,000

423 Materijali i siten inventar 30,000 0 0 00 0 0 00 0 30,000 0

425 Dogovorni uslugi 9,975,000 8,782,000 0 00 0 0 00 0 9,975,000 8,782,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

896,210,0000 0 950,952,00029,547,00029,547,000495,515,00027,400,000343,748,000401,047,000 27,400,000 492,958,000

ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA,
ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA
SOOBRAKAJOT

J6 10,311,000 9,311,000 00 0 0 00 0 0 9,311,00010,311,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 10,311,000 9,311,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,311,000 9,311,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 10,281,000 9,281,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,281,00010,281,000

425 Dogovorni uslugi 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,00030,000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

10,311,000 9,311,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,311,000 9,311,000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT10,311,000 9,311,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,311,000 9,311,000

42 STOKI I USLUGI 10,311,000 9,311,000 0 0 0 0 0 0 10,311,0000 0 9,311,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 10,281,000 9,281,000 0 00 0 0 00 0 10,281,000 9,281,000

425 Dogovorni uslugi 30,000 30,000 0 00 0 0 00 0 30,000 30,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

896,210,0000 0 950,952,00029,547,00029,547,000495,515,00027,400,000343,748,000401,047,000 27,400,000 492,958,000

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ7 340,000 0 00 0 0 00 0 0 0340,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 340,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 340,000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 120,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0120,000

425 Dogovorni uslugi 220,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0220,000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 340,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 340,000 0

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 340,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 340,000 0

42 STOKI I USLUGI 340,000 0 0 0 0 0 0 0 340,0000 0 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 120,000 0 0 00 0 0 00 0 120,000 0

425 Dogovorni uslugi 220,000 0 0 00 0 0 00 0 220,000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

896,210,0000 0 950,952,00029,547,00029,547,000495,515,00027,400,000343,748,000401,047,000 27,400,000 492,958,000

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 4,850,000 3,100,000 00 0 0 00 0 0 3,100,0004,850,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 4,850,000 3,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,850,000 3,100,000

423 Materijali i siten inventar 600,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000600,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1,850,000 1,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,900,0001,850,000

425 Dogovorni uslugi 2,400,000 1,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,100,0002,400,000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 4,850,000 3,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,850,000 3,100,000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 4,850,000 3,100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,850,000 3,100,000

42 STOKI I USLUGI 4,850,000 3,100,000 0 0 0 0 0 0 4,850,0000 0 3,100,000

423 Materijali i siten inventar 600,000 100,000 0 00 0 0 00 0 600,000 100,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1,850,000 1,900,000 0 00 0 0 00 0 1,850,000 1,900,000

425 Dogovorni uslugi 2,400,000 1,100,000 0 00 0 0 00 0 2,400,000 1,100,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

896,210,0000 0 950,952,00029,547,00029,547,000495,515,00027,400,000343,748,000401,047,000 27,400,000 492,958,000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI{TA, ULICI I MOSTOVI

JD 34,220,000 34,220,000 00 0 0 00 0 0 34,220,00034,220,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 34,220,000 34,220,000 0 0 0 0 0 0 0 0 34,220,000 34,220,000

482 Drugi grade`ni objekti 34,220,000 34,220,000 0 0 0 0 0 0 0 0 34,220,00034,220,000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

34,220,000 34,220,000 0 0 0 0 0 0 0 0 34,220,000 34,220,000

JDA Rekonstrukcija i odr`uvawe na lokalni pati[ta vo
ruralni sredini

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JDB Rekonstrukcija i odr`uvawe ulici i pati[ta vo urbani
sredini

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI34,220,000 34,220,000 0 0 0 0 0 0 0 0 34,220,000 34,220,000

48 KAPITALNI RASHODI 34,220,000 34,220,000 0 0 0 0 0 0 34,220,0000 0 34,220,000

482 Drugi grade`ni objekti 34,220,000 34,220,000 0 00 0 0 00 0 34,220,000 34,220,000

JDA Rekonstrukcija i odr`uvawe na lokalni pati[ta vo ruralni sredini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

JDB Rekonstrukcija i odr`uvawe ulici i pati[ta vo urbani sredini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

896,210,0000 0 950,952,00029,547,00029,547,000495,515,00027,400,000343,748,000401,047,000 27,400,000 492,958,000

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF 2,550,000 1,600,000 00 0 0 00 0 0 1,600,0002,550,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2,550,000 1,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,550,000 1,600,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2,550,000 1,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,600,0002,550,000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 2,550,000 1,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,550,000 1,600,000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 2,550,000 1,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,550,000 1,600,000

42 STOKI I USLUGI 2,550,000 1,600,000 0 0 0 0 0 0 2,550,0000 0 1,600,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2,550,000 1,600,000 0 00 0 0 00 0 2,550,000 1,600,000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

896,210,0000 0 950,952,00029,547,00029,547,000495,515,00027,400,000343,748,000401,047,000 27,400,000 492,958,000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG 9,030,000 9,090,000 00 0 0 00 0 0 9,090,0009,030,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 9,030,000 9,090,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,030,000 9,090,000

482 Drugi grade`ni objekti 9,030,000 9,090,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,090,0009,030,000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 9,030,000 9,090,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,030,000 9,090,000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 9,030,000 9,090,000 0 0 0 0 0 0 0 0 9,030,000 9,090,000

48 KAPITALNI RASHODI 9,030,000 9,090,000 0 0 0 0 0 0 9,030,0000 0 9,090,000

482 Drugi grade`ni objekti 9,030,000 9,090,000 0 00 0 0 00 0 9,030,000 9,090,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

896,210,0000 0 950,952,00029,547,00029,547,000495,515,00027,400,000343,748,000401,047,000 27,400,000 492,958,000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 8,130,000 6,130,000 00 0 0 00 0 0 6,130,0008,130,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 8,130,000 6,130,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8,130,000 6,130,000

482 Drugi grade`ni objekti 8,130,000 6,130,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,130,0008,130,000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

8,130,000 6,130,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8,130,000 6,130,000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI8,130,000 6,130,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8,130,000 6,130,000

48 KAPITALNI RASHODI 8,130,000 6,130,000 0 0 0 0 0 0 8,130,0000 0 6,130,000

482 Drugi grade`ni objekti 8,130,000 6,130,000 0 00 0 0 00 0 8,130,000 6,130,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

896,210,0000 0 950,952,00029,547,00029,547,000495,515,00027,400,000343,748,000401,047,000 27,400,000 492,958,000

KAPITALNI RASHODI ZA PARKOVI I ZELENILOJM 5,400,000 0 00 0 0 00 0 0 05,400,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 5,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,400,000 0

482 Drugi grade`ni objekti 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 03,000,000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 02,400,000

JMA IZGRADBA NA 20 REKREATIVNI DETSKI PARKOVI 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 0

JMB Po[umuvawe, zelenuvawe, zasaduvawe 2,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,400,000 0

JMA IZGRADBA NA 20 REKREATIVNI DETSKI PARKOVI 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,000,000 0

48 KAPITALNI RASHODI 3,000,000 0 0 0 0 0 0 0 3,000,0000 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 3,000,000 0 0 00 0 0 00 0 3,000,000 0

JMB Po[umuvawe, zelenuvawe, zasaduvawe 2,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,400,000 0

48 KAPITALNI RASHODI 2,400,000 0 0 0 0 0 0 0 2,400,0000 0 0

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 2,400,000 0 0 00 0 0 00 0 2,400,000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

896,210,0000 0 950,952,00029,547,00029,547,000495,515,00027,400,000343,748,000401,047,000 27,400,000 492,958,000

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK2 0 0 1,480,0001,480,000 2,273,000 2,273,000 00 0 0 3,753,0003,753,000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 1,794,000 1,794,000 0 0 0 0 1,794,000 1,794,000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 1,292,000 1,292,000 0 0 0 0 1,292,0001,292,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 502,000 502,000 0 0 0 0 502,000502,000

42 STOKI I USLUGI 0 0 1,250,000 1,250,000 479,000 479,000 0 0 0 0 1,729,000 1,729,000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 40,000 40,000 0 0 0 0 0 0 40,00040,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 340,000 340,000 172,000 172,000 0 0 0 0 512,000512,000

423 Materijali i siten inventar 0 0 270,000 270,000 70,000 70,000 0 0 0 0 340,000340,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 80,000 80,000 0 0 0 0 0 0 80,00080,000

425 Dogovorni uslugi 0 0 450,000 450,000 237,000 237,000 0 0 0 0 687,000687,000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 70,000 70,000 0 0 0 0 0 0 70,00070,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000

464 Razni transferi 0 0 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 100,000100,000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 130,000 130,000 0 0 0 0 0 0 130,000 130,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 80,000 80,000 0 0 0 0 0 0 80,00080,000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 50,00050,000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 1,480,000 1,480,000 2,273,000 2,273,000 0 0 0 0 3,753,000 3,753,000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 1,480,000 1,480,000 2,273,000 2,273,000 0 0 0 0 3,753,000 3,753,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 1,794,000 1,794,000 0 0 1,794,0000 0 1,794,000

401 Osnovni plati 0 0 0 1,292,0000 1,292,000 0 00 0 1,292,000 1,292,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 502,0000 502,000 0 00 0 502,000 502,000

42 STOKI I USLUGI 0 0 1,250,000 1,250,000 479,000 479,000 0 0 1,729,0000 0 1,729,000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 40,000 040,000 0 0 00 0 40,000 40,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 340,000 172,000340,000 172,000 0 00 0 512,000 512,000

423 Materijali i siten inventar 0 0 270,000 70,000270,000 70,000 0 00 0 340,000 340,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 80,000 080,000 0 0 00 0 80,000 80,000

425 Dogovorni uslugi 0 0 450,000 237,000450,000 237,000 0 00 0 687,000 687,000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 70,000 070,000 0 0 00 0 70,000 70,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 100,000 100,000 0 0 0 0 100,0000 0 100,000

464 Razni transferi 0 0 100,000 0100,000 0 0 00 0 100,000 100,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

896,210,0000 0 950,952,00029,547,00029,547,000495,515,00027,400,000343,748,000401,047,000 27,400,000 492,958,000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 130,000 130,000 0 0 0 0 130,0000 0 130,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 80,000 080,000 0 0 00 0 80,000 80,000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 50,000 050,000 0 0 00 0 50,000 50,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

896,210,0000 0 950,952,00029,547,00029,547,000495,515,00027,400,000343,748,000401,047,000 27,400,000 492,958,000

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVOK4 4,330,000 3,880,000 00 0 0 00 0 0 3,880,0004,330,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 530,000 380,000 0 0 0 0 0 0 0 0 530,000 380,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 250,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000250,000

425 Dogovorni uslugi 180,000 180,000 0 0 0 0 0 0 0 0 180,000180,000

426 Drugi tekovni rashodi 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000100,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3,800,000 3,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,800,000 3,500,000

463 Transferi do nevladini organizacii 3,200,000 3,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,200,0003,200,000

464 Razni transferi 600,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000600,000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 4,330,000 3,880,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,330,000 3,880,000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 4,330,000 3,880,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,330,000 3,880,000

42 STOKI I USLUGI 530,000 380,000 0 0 0 0 0 0 530,0000 0 380,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 250,000 100,000 0 00 0 0 00 0 250,000 100,000

425 Dogovorni uslugi 180,000 180,000 0 00 0 0 00 0 180,000 180,000

426 Drugi tekovni rashodi 100,000 100,000 0 00 0 0 00 0 100,000 100,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3,800,000 3,500,000 0 0 0 0 0 0 3,800,0000 0 3,500,000

463 Transferi do nevladini organizacii 3,200,000 3,200,000 0 00 0 0 00 0 3,200,000 3,200,000

464 Razni transferi 600,000 300,000 0 00 0 0 00 0 600,000 300,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

896,210,0000 0 950,952,00029,547,00029,547,000495,515,00027,400,000343,748,000401,047,000 27,400,000 492,958,000

SPORT I REKREACIJAL0 4,120,000 4,012,000 00 0 0 00 0 0 4,012,0004,120,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1,220,000 1,112,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,220,000 1,112,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 920,000 970,000 0 0 0 0 0 0 0 0 970,000920,000

425 Dogovorni uslugi 180,000 82,000 0 0 0 0 0 0 0 0 82,000180,000

426 Drugi tekovni rashodi 120,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000120,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2,900,000 2,900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,900,000 2,900,000

463 Transferi do nevladini organizacii 2,600,000 2,600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,600,0002,600,000

464 Razni transferi 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000300,000

L00 SPORT I REKREACIJA 4,120,000 4,012,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,120,000 4,012,000

L00 SPORT I REKREACIJA 4,120,000 4,012,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,120,000 4,012,000

42 STOKI I USLUGI 1,220,000 1,112,000 0 0 0 0 0 0 1,220,0000 0 1,112,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 920,000 970,000 0 00 0 0 00 0 920,000 970,000

425 Dogovorni uslugi 180,000 82,000 0 00 0 0 00 0 180,000 82,000

426 Drugi tekovni rashodi 120,000 60,000 0 00 0 0 00 0 120,000 60,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2,900,000 2,900,000 0 0 0 0 0 0 2,900,0000 0 2,900,000

463 Transferi do nevladini organizacii 2,600,000 2,600,000 0 00 0 0 00 0 2,600,000 2,600,000

464 Razni transferi 300,000 300,000 0 00 0 0 00 0 300,000 300,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

896,210,0000 0 950,952,00029,547,00029,547,000495,515,00027,400,000343,748,000401,047,000 27,400,000 492,958,000

KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJALA 6,000,000 0 00 0 0 00 0 0 06,000,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0

482 Drugi grade`ni objekti 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06,000,000

LAA Rekonstrukcija na sportski objekti 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0

LAA Rekonstrukcija na sportski objekti 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,000,000 0

48 KAPITALNI RASHODI 6,000,000 0 0 0 0 0 0 0 6,000,0000 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 6,000,000 0 0 00 0 0 00 0 6,000,000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

896,210,0000 0 950,952,00029,547,00029,547,000495,515,00027,400,000343,748,000401,047,000 27,400,000 492,958,000

RURALEN RAZVOJMD 4,493,000 4,493,000 00 0 0 00 0 0 4,493,0004,493,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 4,493,000 4,493,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,493,000 4,493,000

482 Drugi grade`ni objekti 4,493,000 4,493,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,493,0004,493,000

MD0 RURALEN RAZVOJ 4,493,000 4,493,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,493,000 4,493,000

MD0 RURALEN RAZVOJ 4,493,000 4,493,000 0 0 0 0 0 0 0 0 4,493,000 4,493,000

48 KAPITALNI RASHODI 4,493,000 4,493,000 0 0 0 0 0 0 4,493,0000 0 4,493,000

482 Drugi grade`ni objekti 4,493,000 4,493,000 0 00 0 0 00 0 4,493,000 4,493,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

896,210,0000 0 950,952,00029,547,00029,547,000495,515,00027,400,000343,748,000401,047,000 27,400,000 492,958,000

REGIONALEN RAZVOJMV 1,500,000 1,500,000 00 0 0 00 0 0 1,500,0001,500,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000

426 Drugi tekovni rashodi 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,0001,500,000

MV0 REGIONALEN RAZVOJ 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000

MV0 REGIONALEN RAZVOJ 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000

42 STOKI I USLUGI 1,500,000 1,500,000 0 0 0 0 0 0 1,500,0000 0 1,500,000

426 Drugi tekovni rashodi 1,500,000 1,500,000 0 00 0 0 00 0 1,500,000 1,500,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

896,210,0000 0 950,952,00029,547,00029,547,000495,515,00027,400,000343,748,000401,047,000 27,400,000 492,958,000

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 300,000 300,000 3,959,0003,959,000 331,790,000 334,272,000 18,842,00018,842,000 0 0 357,373,000354,891,000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 305,026,000 301,076,000 0 0 0 0 305,026,000 301,076,000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 219,437,000 216,737,000 0 0 0 0 216,737,000219,437,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 85,589,000 84,339,000 0 0 0 0 84,339,00085,589,000

42 STOKI I USLUGI 300,000 300,000 3,959,000 3,959,000 25,659,000 31,804,000 18,740,000 18,740,000 0 0 48,658,000 54,803,000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 200,000 200,000 45,000 50,000 10,075,000 10,075,000 0 0 10,325,00010,320,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 120,000 120,000 13,975,000 17,450,000 0 0 0 0 17,570,00014,095,000

423 Materijali i siten inventar 180,000 180,000 865,000 865,000 2,563,000 3,563,000 455,000 455,000 0 0 5,063,0004,063,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 215,000 215,000 1,954,000 2,844,000 6,150,000 6,150,000 0 0 9,209,0008,319,000

425 Dogovorni uslugi 0 0 1,934,000 1,934,000 6,364,000 6,939,000 1,750,000 1,750,000 0 0 10,623,00010,048,000

426 Drugi tekovni rashodi 120,000 120,000 625,000 625,000 758,000 958,000 310,000 310,000 0 0 2,013,0001,813,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 1,055,000 1,317,000 102,000 102,000 0 0 1,157,000 1,419,000

464 Razni transferi 0 0 0 0 1,055,000 1,317,000 102,000 102,000 0 0 1,419,0001,157,000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 50,000 75,000 0 0 0 0 50,000 75,000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 50,000 75,000 0 0 0 0 75,00050,000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 300,000 300,000 3,959,000 3,959,000 331,790,000 334,272,000 18842000 18842000 0 0 354,891,000 357,373,000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 300,000 300,000 3,959,000 3,959,000 331,790,000 334,272,000 18,842,000 18,842,000 0 0 354,891,000 357,373,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 305,026,000 301,076,000 0 0 305,026,0000 0 301,076,000

401 Osnovni plati 0 0 0 219,437,0000 216,737,000 0 00 0 219,437,000 216,737,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 85,589,0000 84,339,000 0 00 0 85,589,000 84,339,000

42 STOKI I USLUGI 300,000 300,000 3,959,000 3,959,000 25,659,000 31,804,000 0 0 48,658,00018740000 18740000 54,803,000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 200,000 45,000200,000 50,000 10,075,000 010,075,000 0 10,320,000 10,325,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 120,000 13,975,000120,000 17,450,000 0 00 0 14,095,000 17,570,000

423 Materijali i siten inventar 180,000 180,000 865,000 2,563,000865,000 3,563,000 455,000 0455,000 0 4,063,000 5,063,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 215,000 1,954,000215,000 2,844,000 6,150,000 06,150,000 0 8,319,000 9,209,000

425 Dogovorni uslugi 0 0 1,934,000 6,364,0001,934,000 6,939,000 1,750,000 01,750,000 0 10,048,000 10,623,000

426 Drugi tekovni rashodi 120,000 120,000 625,000 758,000625,000 958,000 310,000 0310,000 0 1,813,000 2,013,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 1,055,000 1,317,000 0 0 1,157,000102000 102000 1,419,000

464 Razni transferi 0 0 0 1,055,0000 1,317,000 102,000 0102,000 0 1,157,000 1,419,000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 50,000 75,000 0 0 50,0000 0 75,000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 50,0000 75,000 0 00 0 50,000 75,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

896,210,0000 0 950,952,00029,547,00029,547,000495,515,00027,400,000343,748,000401,047,000 27,400,000 492,958,000

SREDNO OBRAZOVANIEN2 15,240,000 16,240,000 4,745,0004,745,000 119,100,000 119,175,000 10,405,00010,405,000 0 0 150,565,000149,490,000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 111,218,000 110,818,000 0 0 0 0 111,218,000 110,818,000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 79,763,000 79,763,000 0 0 0 0 79,763,00079,763,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 31,455,000 31,055,000 0 0 0 0 31,055,00031,455,000

42 STOKI I USLUGI 15,240,000 16,240,000 4,745,000 4,745,000 7,882,000 8,357,000 10,405,000 10,405,000 0 0 38,272,000 39,747,000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 520,000 520,000 0 0 7,948,000 7,948,000 0 0 8,468,0008,468,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2,800,000 2,800,000 190,000 190,000 4,200,000 4,675,000 0 0 0 0 7,665,0007,190,000

423 Materijali i siten inventar 200,000 200,000 1,140,000 1,140,000 50,000 50,000 440,000 440,000 0 0 1,830,0001,830,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 390,000 390,000 50,000 50,000 0 0 0 0 440,000440,000

425 Dogovorni uslugi 12,000,000 13,000,000 2,505,000 2,505,000 3,482,000 3,482,000 1,735,000 1,735,000 0 0 20,722,00019,722,000

426 Drugi tekovni rashodi 240,000 240,000 0 0 100,000 100,000 282,000 282,000 0 0 622,000622,000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 15,240,000 16,240,000 4,745,000 4,745,000 119,100,000 119,175,000 10405000 10405000 0 0 149,490,000 150,565,000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 15,240,000 16,240,000 4,745,000 4,745,000 119,100,000 119,175,000 10,405,000 10,405,000 0 0 149,490,000 150,565,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 111,218,000 110,818,000 0 0 111,218,0000 0 110,818,000

401 Osnovni plati 0 0 0 79,763,0000 79,763,000 0 00 0 79,763,000 79,763,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 31,455,0000 31,055,000 0 00 0 31,455,000 31,055,000

42 STOKI I USLUGI 15,240,000 16,240,000 4,745,000 4,745,000 7,882,000 8,357,000 0 0 38,272,00010405000 10405000 39,747,000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 520,000 0520,000 0 7,948,000 07,948,000 0 8,468,000 8,468,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2,800,000 2,800,000 190,000 4,200,000190,000 4,675,000 0 00 0 7,190,000 7,665,000

423 Materijali i siten inventar 200,000 200,000 1,140,000 50,0001,140,000 50,000 440,000 0440,000 0 1,830,000 1,830,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 390,000 50,000390,000 50,000 0 00 0 440,000 440,000

425 Dogovorni uslugi 12,000,000 13,000,000 2,505,000 3,482,0002,505,000 3,482,000 1,735,000 01,735,000 0 19,722,000 20,722,000

426 Drugi tekovni rashodi 240,000 240,000 0 100,0000 100,000 282,000 0282,000 0 622,000 622,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

896,210,0000 0 950,952,00029,547,00029,547,000495,515,00027,400,000343,748,000401,047,000 27,400,000 492,958,000

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA 18,730,000 12,530,000 00 0 0 00 0 0 12,530,00018,730,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 18,730,000 12,530,000 0 0 0 0 0 0 0 0 18,730,000 12,530,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01,200,000

482 Drugi grade`ni objekti 17,530,000 12,530,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,530,00017,530,000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 7,030,000 2,030,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,030,000 2,030,000

NAA Rekonstrukcija na Osnovni U~ili[ta 10,500,000 10,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,500,000 10,500,000

NAB Nabavka na kabinetska rabota 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 0

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 7,030,000 2,030,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,030,000 2,030,000

48 KAPITALNI RASHODI 7,030,000 2,030,000 0 0 0 0 0 0 7,030,0000 0 2,030,000

482 Drugi grade`ni objekti 7,030,000 2,030,000 0 00 0 0 00 0 7,030,000 2,030,000

NAA Rekonstrukcija na Osnovni U~ili[ta 10,500,000 10,500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,500,000 10,500,000

48 KAPITALNI RASHODI 10,500,000 10,500,000 0 0 0 0 0 0 10,500,0000 0 10,500,000

482 Drugi grade`ni objekti 10,500,000 10,500,000 0 00 0 0 00 0 10,500,000 10,500,000

NAB Nabavka na kabinetska rabota 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 0

48 KAPITALNI RASHODI 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 1,200,0000 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1,200,000 0 0 00 0 0 00 0 1,200,000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

896,210,0000 0 950,952,00029,547,00029,547,000495,515,00027,400,000343,748,000401,047,000 27,400,000 492,958,000

ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR1 6,620,500 3,572,000 00 0 0 00 0 0 3,572,0006,620,500

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 3,220,500 172,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,220,500 172,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3,012,000 12,000 0 0 0 0 0 0 0 0 12,0003,012,000

425 Dogovorni uslugi 208,500 160,000 0 0 0 0 0 0 0 0 160,000208,500

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3,400,000 3,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,400,000 3,400,000

464 Razni transferi 3,400,000 3,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,400,0003,400,000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 6,620,500 3,572,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,620,500 3,572,000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 6,620,500 3,572,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,620,500 3,572,000

42 STOKI I USLUGI 3,220,500 172,000 0 0 0 0 0 0 3,220,5000 0 172,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3,012,000 12,000 0 00 0 0 00 0 3,012,000 12,000

425 Dogovorni uslugi 208,500 160,000 0 00 0 0 00 0 208,500 160,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3,400,000 3,400,000 0 0 0 0 0 0 3,400,0000 0 3,400,000

464 Razni transferi 3,400,000 3,400,000 0 00 0 0 00 0 3,400,000 3,400,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

896,210,0000 0 950,952,00029,547,00029,547,000495,515,00027,400,000343,748,000401,047,000 27,400,000 492,958,000

DETSKI GRADINKIV1 0 0 17,216,00017,216,000 24,295,000 24,295,000 00 0 0 41,511,00041,511,000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 18,946,000 19,329,000 0 0 0 0 18,946,000 19,329,000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 13,670,000 13,913,000 0 0 0 0 13,913,00013,670,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 5,276,000 5,416,000 0 0 0 0 5,416,0005,276,000

42 STOKI I USLUGI 0 0 15,858,000 15,858,000 5,187,000 4,830,000 0 0 0 0 21,045,000 20,688,000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 82,000 82,000 0 0 0 0 0 0 82,00082,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 4,752,000 4,752,000 3,039,000 2,972,000 0 0 0 0 7,724,0007,791,000

423 Materijali i siten inventar 0 0 7,709,000 7,709,000 0 0 0 0 0 0 7,709,0007,709,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 620,000 620,000 0 0 0 0 0 0 620,000620,000

425 Dogovorni uslugi 0 0 2,299,000 2,299,000 2,148,000 1,858,000 0 0 0 0 4,157,0004,447,000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 396,000 396,000 0 0 0 0 0 0 396,000396,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 357,000 357,000 162,000 136,000 0 0 0 0 519,000 493,000

464 Razni transferi 0 0 357,000 357,000 162,000 136,000 0 0 0 0 493,000519,000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1,001,000 1,001,000 0 0 0 0 0 0 1,001,000 1,001,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 735,000 735,000 0 0 0 0 0 0 735,000735,000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 266,000 266,000 0 0 0 0 0 0 266,000266,000

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 17,216,000 17,216,000 24,295,000 24,295,000 0 0 0 0 41,511,000 41,511,000

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 17,216,000 17,216,000 24,295,000 24,295,000 0 0 0 0 41,511,000 41,511,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 18,946,000 19,329,000 0 0 18,946,0000 0 19,329,000

401 Osnovni plati 0 0 0 13,670,0000 13,913,000 0 00 0 13,670,000 13,913,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 5,276,0000 5,416,000 0 00 0 5,276,000 5,416,000

42 STOKI I USLUGI 0 0 15,858,000 15,858,000 5,187,000 4,830,000 0 0 21,045,0000 0 20,688,000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 82,000 082,000 0 0 00 0 82,000 82,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 4,752,000 3,039,0004,752,000 2,972,000 0 00 0 7,791,000 7,724,000

423 Materijali i siten inventar 0 0 7,709,000 07,709,000 0 0 00 0 7,709,000 7,709,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 620,000 0620,000 0 0 00 0 620,000 620,000

425 Dogovorni uslugi 0 0 2,299,000 2,148,0002,299,000 1,858,000 0 00 0 4,447,000 4,157,000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 396,000 0396,000 0 0 00 0 396,000 396,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 357,000 357,000 162,000 136,000 0 0 519,0000 0 493,000

464 Razni transferi 0 0 357,000 162,000357,000 136,000 0 00 0 519,000 493,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

896,210,0000 0 950,952,00029,547,00029,547,000495,515,00027,400,000343,748,000401,047,000 27,400,000 492,958,000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1,001,000 1,001,000 0 0 0 0 1,001,0000 0 1,001,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 735,000 0735,000 0 0 00 0 735,000 735,000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 266,000 0266,000 0 0 00 0 266,000 266,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

896,210,0000 0 950,952,00029,547,00029,547,000495,515,00027,400,000343,748,000401,047,000 27,400,000 492,958,000

PROTIVPO@ARNA ZA{TITAW0 4,720,000 4,920,000 00 15,500,000 15,500,000 00 0 0 20,420,00020,220,000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 4,660,000 4,860,000 0 0 15,500,000 15,500,000 0 0 0 0 20,160,000 20,360,000

401 Osnovni plati 660,000 860,000 0 0 11,693,000 13,003,000 0 0 0 0 13,863,00012,353,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3,400,000 3,400,000 0 0 3,807,000 2,497,000 0 0 0 0 5,897,0007,207,000

404 Nadomestoci 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000600,000

42 STOKI I USLUGI 60,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 60,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 60,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,00060,000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 4,720,000 4,920,000 0 0 15,500,000 15,500,000 0 0 0 0 20,220,000 20,420,000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 4,720,000 4,920,000 0 0 15,500,000 15,500,000 0 0 0 0 20,220,000 20,420,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 4,660,000 4,860,000 0 0 15,500,000 15,500,000 0 0 20,160,0000 0 20,360,000

401 Osnovni plati 660,000 860,000 0 11,693,0000 13,003,000 0 00 0 12,353,000 13,863,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3,400,000 3,400,000 0 3,807,0000 2,497,000 0 00 0 7,207,000 5,897,000

404 Nadomestoci 600,000 600,000 0 00 0 0 00 0 600,000 600,000

42 STOKI I USLUGI 60,000 60,000 0 0 0 0 0 0 60,0000 0 60,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 60,000 60,000 0 00 0 0 00 0 60,000 60,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

896,210,0000 0 950,952,00029,547,00029,547,000495,515,00027,400,000343,748,000401,047,000 27,400,000 492,958,000

RODOVA EDNAKVOSTX1 340,000 340,000 00 0 0 00 0 0 340,000340,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 340,000 340,000 0 0 0 0 0 0 0 0 340,000 340,000

425 Dogovorni uslugi 220,000 220,000 0 0 0 0 0 0 0 0 220,000220,000

426 Drugi tekovni rashodi 120,000 120,000 0 0 0 0 0 0 0 0 120,000120,000

X10 RODOVA EDNAKVOST 340,000 340,000 0 0 0 0 0 0 0 0 340,000 340,000

X10 RODOVA EDNAKVOST 340,000 340,000 0 0 0 0 0 0 0 0 340,000 340,000

42 STOKI I USLUGI 340,000 340,000 0 0 0 0 0 0 340,0000 0 340,000

425 Dogovorni uslugi 220,000 220,000 0 00 0 0 00 0 220,000 220,000

426 Drugi tekovni rashodi 120,000 120,000 0 00 0 0 00 0 120,000 120,000
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Буџетот на Општина Кичево за 2022 година влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен Гласник,, на Општина Кичево. 

Skender Xhabiri

Бр.08-2873/3                                                    Совет на Општина Кичево 
15.11.2022  год.                                                        Претседател, Кичево 



III. RAZVOEN DEL NA BUXETOT NA OP{TINA ZA PERIOD  2022- 2024 GODINAKI^EVO

EAA Modernizacija na vozniot park

Цел на овој развоен план е поефикасна администрација. Возниот парк во општина кичево е многу стар возила од над 15 години, амортизирани, во лоша 
физичка состојба, и стварат големи трошоци за одржување. Се планират да се купат 3 до пет нови возила кои ќе ги користи администрацијата за 
секојдневните работи каде ќе придонесува за подобри услуги за граѓаните, побрзо завршување на работите на терен.
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FAA Ureduvawe na industriska zona

Создавање на потребни пред услови за зголемување на производствени капацитети на економски субјекти, потикнување на други заинтересирани економски 
субјекти за обавување на економски активности вом ова индустриска зона како и привлекување надворешни потенциални фирми, за вложување и 
понапредување технологија.
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JMA IZGRADBA NA 20 REKREATIVNI DETSKI PARKOVI

Децата се најскапоценото и најчуствителното нешто во нашиот живот, затоа тие бараат посебна грижа. Минатиот период со пандемијата, што следеше со 
едноподруго карантин, се роди потребата за да граѓаните бидат што повеќе надвор од становите, без разлика на возраста и рекреацијата е повеќе од 
потребна во тој период кога зеде голем замав. Другиот факт што децата секој ден и повеќе ги користат електронските уреди и неслучајно Министесртвото за 
образование ги зголеми образовните часови на физичката едукација кај помалите ученици, ова не поттикна за да на рекреацијата на децата, посебно тие од 0 
до предшколска возраст, да им се одредат посебни места, каде што тие ќе можат да играат и да се забавуваат. За реализација на овој проект, ќе се одредат 
локации на надворешните површини да колективните градби, како и на зелените површини во градот, каде што се мисли дека би можело да се употреби од 
повеќе деца. Паралелно со поставување на игрите за децата, ќе се решат и дел од зеленилата пред колективните згради.
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JMB Po[umuvawe, zelenuvawe, zasaduvawe

Општина Кичево -Одделението за заштита на животната средина согласно своите надлежности изготвува развојна програма за пошумување,зазеленување и 
засадување на територијата на нашата општина.Со оглед на  сите детали вклучуваќи релевантни истражувања студии,отцени како и извештаи резултати од 
мониторинг планови и програми заштитата на воздухот преку пошумување засадување и зазеленување е најрелевантно дејствување и инвестирање во 
зачувувањето на здравјето на сите нас т.е инвестирање во иднината.Систематизираното мерење,следење и контрола на состојбите на квалитетот и примената 
на медиумите и областите на животната средина е и засадувањето кое е клучен фактор за прочистување на воздухот.Целта на оваа програма е лоцирање  на 
соодветни терени обработка на земјиштето поставување на систем за наводнување во урбаните делови како и негово зазеленување т.е хортикултурно 
уредување,додека во руралните делови пошумување и зазеленување
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LAA Rekonstrukcija na sportski objekti

Младината и спортот имат значајно место на едно општество, со спортот придонесуваме да афирмираме општината на локално па и на државно ниво, затоа е 
потребнода инвестираме на спортски објекти за подобри условиза спортистите и екипите цо нови амбиенти за спортување.
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NAA Rekonstrukcija na Osnovni U~ili[ta

Обезбедување на подобри услови за развој на едукативно-образовниот процес, подобрување на инфрастуктурата во образование со цел за достигнување на 
стандарди на објектите на училиштата каде ќе придонасеме за подобрување на условите за учење, зголемување на површината и современи училишта, 
истотака ќе придонесеме учениците да се осеќават удовно, нешто што ќе бвиаје да достигнаме потребниот квалитет во образованието
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NAB Nabavka na kabinetska rabota

Капацитетот на наставата зависи и од кабинетската настава каде учениците го развиваат часот со конкретни експерименти за дадената сфера. Создавањето 
поповолни услови за практично учење претставува повеќе можности за учениците да го спои теоретското знаење со практичното и на тој начин да дојде до 
посакуваните резултати. Снабдувањето со кабинетска опрема во средните училишта „Дрита“ и „Мирко Милески“ е многу неопходно, особено за предметите 
хемија, биологија и физика. Со оглед на пазарот на трудот и социјалните влијанија врз општеството, практичната обука по горенаведените предмети ќе се 
фокусира на обука и подготовка на учениците пред нивните врсници.
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